
時刻 停留場所

8:30 （有）木村工務店作業場交差点

8:32 高平上バス停前

8:33 高平地区消防センター前

8:35 白沢小学校前バス停

8:39 古語父貯水池前

8:42 上古語父消防団第六分団前

8:44 タバコ屋・下古こどもひろば前

8:47 立石集会場

8:50 中野バス停

8:52 川場利根信前

8:54 谷地入口バス停前

8:57 川場湯原公民館前

9:00 上界戸バス停

9:03 谷地バス停

9:05 新井バス停

9:07 門前上バス停

9:09 吉祥寺前バス停

9:12 天神消防団第7分団前

9:14 巾バス停

9:17 川場郵便局前

9:19 生品下バス停

9:20 田沢橋バス停

9:24 横塚セーブオン前

9:38 沼田クリニック・沼田脳外

乗車して来られた患者様が全員終わったら出発

水曜日 　         R3.10


